UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

EDITAL Nº 07/2021 – PPGCP/UFPI
Turma 2022-2024

Resultado – Etapa II (Análise de Projeto de Pesquisa)

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e
da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o
resultado da Etapa II (Análise do Projeto de Pesquisa) do processo seletivo para o
Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, em nível de Mestrado, biênio 2022-
2024.

Inscrição CPF Nota Situação
58201 008.041.733-70 8,0 Aprovado/a
58223 007.768.513-06 5,8 Reprovado/a
58228 151.540.218-51 7,5 Aprovado/a
58237 066.556.628-00 8,8 Aprovado/a
58239 618.593.043-97 8,2 Aprovado/a
58306 058.326.433-64 4,7 Reprovado/a
58341 033.921.253-50 7,3 Aprovado/a
58342 063.212.573-03 4,1 Reprovado/a
58349 063.427.303-50 8,5 Aprovado/a
58351 079.581.843-28 5,3 Reprovado/a
58352 497.542.543-20 4,5 Reprovado/a
58355 011.483.103-39 7,7 Aprovado/a
58357 815.622.683-68 7,0 Aprovado/a
58358 032.141.313-03 5,2 Reprovado/a
58362 056.762.623-70 7,7 Aprovado/a
58367 008.127.713-03 6,0 Reprovado/a
58370 690.624.633-04 6,5 Reprovado/a
58371 712.296.241-55 7,5 Aprovado/a
58373 041.960.693-98 2,1 Reprovado/a
58375 054.078.193-25 7,7 Aprovado/a
58376 039.376.433-89 5,3 Reprovado/a
58379 618.623.183-60 7,7 Aprovado/a
58380 228.028.993-53 9,2 Aprovado/a
58381 373.860.003-59 7,2 Aprovado/a

58383 731.175.603-00 7,5 Aprovado/a
58385 019.214.653-01 6,2 Reprovado/a
58386 615.116.413-04 7,7 Aprovado/a
58388 021.772.483-37 3,6 Reprovado/a
58389 054.092.383-46 5,7 Reprovado/a
58390 044.771.533-09 6,0 Reprovado/a
58391 049.141.543-58 5,8 Reprovado/a
58393 042.401.133-69 4,3 Reprovado/a
58397 062.203.103-14 7,7 Aprovado/a
58398 514.784.803-78 1,9 Reprovado/a
58401 006.912.053-61 7,2 Aprovado/a
58405 027.041.483-50 5,8 Reprovado/a
58406 614.327.183- 63 6,2 Reprovado/a
58407 010.040.153-80 7,0 Aprovado/a
58408 043.660.643-75 7,3 Aprovado/a
58411 474.412.083-00 4,8 Reprovado/a
58413 025.882.983-46 3,9 Reprovado/a
58414 610.828.753.50 7,0 Aprovado/a
58415 060.566.513-39 5,8 Reprovado/a
58416 710.668.661-12 5,4 Reprovado/a
58417 064.073.953-99 8,2 Aprovado/a
58418 039.828.191-21 7,2 Aprovado/a
58419 994.338.183-34 6,0 Reprovado/a
58420 831.377.503-34 4,2 Reprovado/a
58421 035.477.633-98 4,2 Reprovado/a
58422 026.892.793-63 4,6 Reprovado/a
58423 616.674.393-91 7,2 Aprovado/a
58424 047.176.213-01 5,6 Reprovado/a
58425 912.924.843-49 7,0 Aprovado/a
58426 057.079.113-83 3,3 Reprovado/a
58427 711.326.171-03 7,6 Aprovado/a
58428 049.076.873-38 7,5 Aprovado/a
58429 033.093.081-89 8,0 Aprovado/a
58430 062.951.763-05 4,8 Reprovado/a
58431 063.316.123-35 3,0 Reprovado/a
58434 553.559.783-04 7,7 Aprovado/a

Teresina, 23 de novembro de 2021

_______________________________________________________

Raimundo Batista dos Santos Junior
Presidente da Banca de Seleção

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política